



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Music Quay A/S

Reersøgade 6, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 25 84 38 43

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juli 2024.

Michael Quvang
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Music Quay A/S Reersøgade 6, st. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 84 38 43 Stiftet: 11. januar 2001 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 23. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Quvang Christian Schertiger Jesper Schertiger
Direktion	Michael Quvang
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Bernstoffsgade 40, 1577 København V
Modervirksomhed	Mick Holding ApS

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	175	178	340	141	145
Resultat af primær drift	51	30	211	7	71
Finansielle poster, netto	-8	-9	-9	-11	-8
Årets resultat	27	21	154	-8	46
Balance:					
Balancesum	464	556	543	346	361
Egenkapital	286	259	238	84	92

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i konsulenttydelser i forbindelse med markedsføring, salg af wristbands samt galleri virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	175.326	178.364
2 Personaleomkostninger	-123.990	-148.370
Resultat før finansielle poster	51.336	29.994
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.411	3.352
Andre finansielle indtægter	935	125
Øvrige finansielle omkostninger	-12.734	-12.129
Resultat før skat	42.948	21.342
3 Skat af årets resultat	-16.302	0
Årets resultat	26.646	21.342
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.646	21.342
Disponeret i alt	26.646	21.342

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.395	148.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	182.010	194.901
Andre tilgodehavender	36.155	34.165
Tilgodehavender i alt	<u>326.560</u>	<u>378.000</u>
Likvide beholdninger	<u>137.936</u>	<u>178.460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>464.496</u>	<u>556.460</u>
Aktiver i alt	<u>464.496</u>	<u>556.460</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>-214.425</u>	<u>-241.071</u>
Egenkapital i alt	<u>285.575</u>	<u>258.929</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.284	20.016
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	143.331	257.286
Anden gæld	<u>20.306</u>	<u>20.229</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.921</u>	<u>297.531</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>178.921</u>	<u>297.531</u>
Passiver i alt	<u>464.496</u>	<u>556.460</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	-262.413	237.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.342	21.342
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	-241.071	258.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.646	26.646
	500.000	-214.425	285.575

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation for tabt omsætning, faste omkostninger og lønkompen-
sation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgø-
relsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Omkostninger:		
Slutafregning, kompensation COVID-19	<u>-2.329</u>	<u>-5.829</u>
	<u>-2.329</u>	<u>-5.829</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>2.329</u>	<u>5.829</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>2.329</u>	<u>5.829</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>123.990</u>	<u>148.370</u>
	<u>123.990</u>	<u>148.370</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Sambeskatningsbidrag	<u>16.302</u>	<u>0</u>
	<u>16.302</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til 74 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mick Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.